

# **Ms Furniture IVS**

Håndværkerbyen 38

2670 Greve

CVR-nr. 37 11 96 28

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Martin Thorning Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ms Furniture IVS  
Håndværkerbyen 38  
2670 Greve

**CVR-nr.:** 37 11 96 28  
**Stiftet:** 23. september 2015  
**Hjemsted:** Greve  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion** Martin Thorning Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af håndlavede møbler i træ.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -36.626.

Egenkapitalen udgør kr. 27.335.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		293.786	222.944
Personaleomkostninger.....	1	<u>-325.137</u>	<u>-127.945</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-31.351	94.999
Afskrivninger .....		<u>-2.685</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-34.036	94.999
Finansielle omkostninger .....		<u>-10.085</u>	<u>-6.182</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-44.121	88.817
Skat af årets resultat .....		<u>7.495</u>	<u>-19.923</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-36.626</u></u>	<u><u>68.894</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for udviklingsomkostninger .....		44.898	0
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-81.524</u>	<u>68.894</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-36.626</u></u>	<u><u>68.894</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse .....		<u>44.898</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>44.898</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>10.741</u>	<u>13.426</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>10.741</u>	<u>13.426</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>55.639</u>	<u>13.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>92.500</u>	<u>49.414</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>92.500</u>	<u>49.414</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		40.933	57.620
Udskudt skatteaktiv .....		<u>6.756</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>47.689</u>	<u>57.620</u>
Likvide beholdninger .....		<u>35.505</u>	<u>239</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>175.694</u>	<u>107.273</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>231.333</u>	<u>120.699</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		2	2
Reserve for udviklingsomkostninger .....		44.898	0
Øvrige lovpligtige reserver.....		17.224	17.224
Overført resultat .....		-34.789	46.735
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>27.335</u>	<u>63.961</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>739</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>739</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.653	1.200
Selskabsskat .....		19.184	19.184
Anden gæld .....		<u>133.161</u>	<u>35.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>203.998</u>	<u>55.999</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>203.998</u>	<u>55.999</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>231.333</u>	<u>120.699</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger .....	321.053	124.621
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.840	1.136
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>1.244</u>	<u>2.188</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>325.137</u>	<u>127.945</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>